
DZIENNIK URZĘDOWY

OJE WO DZ KI EJ RADY aKARODOW
MBP Stupsk Centrala

W SŁUPSKU

9287MC
Skorowidz alfabetyczny do Dziennika Urzędowego 

Wojewódzkiej Rad'-' Narodowej 
rok 1980 i 1981

9 m Rok 1980 
(numery 1—8)

Rok 1981 
(numery 1—9)

Administracja
upoważnienie dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Badań 
i Kontroli Środowiska w Słupsku do załatwiania spraw 
należących do administracji — nr 4, poz. 6

B

Budownictwo
wyznaczenie terenów budownictwa jednorodzinnego na 
terenie:
— Dębnicy Kaszubskiej — nr 7, poz. 13
— Lęborka — nr 6, poz. 11
— Ustki — nr 3, poz. 4

nr 8, poz. 14

Budownictwo
wyznaczenie
terenie:
— Bytowa
— Kępic
— Lęborka
— Ustki

terenów budownictwa jednorodzinnego na

— nr 3, poz. 7
— nr 2, poz. 6 

nr 7, poz. 15
— nr 6, po«. 13
— nr 7, poz. 14

II
Hodowla
częściowy zakaz hodowli zwierząt gospodarskich i fu­
terkowych na terenie Lęborka — nr 1, poz. 1

G Ł

Geodezja
wyznaczanie i inwentaryzacja budowli na terenie wo­
jewództwa słupskiego — nr 1, poz. 1

Łowiectwo
podział obszaru woj. słupskiego na obwody łowieckie 
—' nr 6, poz. 11

L

Lasy
podział woj. słupskiego na obwody nadzorcze lasów nie 
stanowiących własności Państwa —r nr 1, poz. 2

O

Opłaty
ustalenie stawek opłat za c.o. oraz dostarczania ciepłej 
wody na terenie woj. słupskiego — nr 4, poz. 7

I*

Plan
Plan zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzenie planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego miasta Lęborka — nr 7, poz. 12

Przyroda ^
strefy ciszy na niektórych obszarach o szczególnych wa­
lorach przyrodniczych — nr 6, poz. 10

K

Rady narodowe
wyniki wyborów do rad narodowych szczebla podstawo­
wego woj. słupskiego — nr 3, poz. 5

W

Wykroczenia
wprowadzenie postępowania przyspieszonego w sprawach 
o wykroczenia
— nr 2, poz. 3
— nr 5, poz. 9

Z

Zakłady
utworzenie Wojewódzkiego Ośrodka Badań i Kontroli 
Środowiska w Słupsku, — nr 4, poz. 8.

Pszczoły
zapobieganie rozwlekaniu zaraźliwych chorób pszczelich
— nr 5, poz. 10 
Plan
Plan zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzenie planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ustka — nr 2, poz. 3
zatwierdzenie planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości:
— Poddębie — nr 2, poz. 4
— Ustki-Przewłoka — nr 2, poz. 5
— fragmentu m. Sławna — nr 3, poz. 8

Przyroda
o uznaniu za pomniki przyrody —• nr 1, poz. 2 
utworzenie Parku Krajobrazowego „Dolina Słupi” — 
nr 9, poz. 23

W
Wojenny stan
— w sprawie militaryzacji — nr 8, poz. 16
— ograniczenie swobody poruszania się osób na terenie 

województwa w czasie obowiązywania stanu wojen­
nego — nr 8, poz. 17

— zapewnienie porządku publicznego na obszarze wo­
jewództwa — nr 8, poz., 18

— pełnienie czynnej służby w obronie cywilnej — nr 8, 
poz. 19

— ograniczenie ruchu pojazdów mechanicznych na dro­
gach publicznych — nr 8, poz. 20

— zakaz dokonywania zdjęć fotograficznych i filmowych 
— nr 8, poz. 21.

— świadczenie na rzecz obrony kraju — nr 8, poz. 22 

Wykroczenia
wprowadzenie postępowania przyspieszonego w sprawach 
o wykroczenia — nr 4, poz. 9

Wywłaszczenia
ustalenie stawek odszkodowania za wywłaszczone grunty
— nr 6, poz. 12.

9287MC



*:

\

)

)

* O,

Opicia pr-zfow« 
zryczałtowana

URZ/

wm
0 5 ó 6 u 61

"ZKl Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, tel. 68-67 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, tel. 52-01, w. 13

Opłata za prenumeratę rocznq ze skorowidzem wynosi — 46 zł

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 22 zł

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem bankowym na 
konto Wydziału Budżetcwo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego 
w Narodowym Banku Polskim l Oddział w Słupsku Nr 611-95-33. 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

ODBIORCA

OD - ?oO
Cena zł 2,—

4)7 ief ihu 
ul'

Słupsk, 1430 700 82.



ftibl PuH&ltffe

DZIENNIK URZĘDO

KI El RADY NARODOEWJ
W SŁUPSKU

zarządzenie ogłoszenie

poz. — nr 2/81 Naczelnika Miasta Lęborka z dnia 21 styez- 
1 nia 1981 r. w sprawie warunków i częściowego za­

kazu hodowli niektórych zwierząt gospodarskich 
i futerkowych oraz drobiu na obszarze miasta Lę­
borka.

poz. — Wojewody Słupskiego z dnia 15 grudnia 1980 roku 
2 o uznaniu za pomniki przyrody..

Poz. 1
Zarządzenie nr 2/81 

Naczelnika Miasta Lęborka 
z dnia 21 stycznia 1981 roku

w sprawie warunków i częściowego zakazu hodowli niektó­
rych zwierząt gospodarskich i futerkowych oraz drobiu na 
obszarze miasta Lęborka.

Na podstawie § 5 uśt. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 12 lipca 1951 roku w sprawie utrzymania porządku 
i czystości w nieruchomościach (Dz. U. Nr 40, poz. 306, zmiany w 
Dz. U. Nr 14, poz. 81 z 1960 roku), zgodnie z instrukcją Mi­
nistrów Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Rolnictwa z dnia
3 maja 1961 roku w sprawie warunków sanitarnych dla ho­
dowli zwierząt futerkowych (M.P. Nr 38, poz. 178)

zarządza się co następuje:

§ 1.

Przepisy niniejszego zarządzenia dotyczą warunków sanitar­
nych i częściowego zakazu hodowli zwierząt gospodarskich 
i futerkowych na terenie miasta Lęborka.

§ 2.

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa:
1. o „hodowli” — należy przez to rozumieć zarówno hodo­

wlę w ścisłym znaczeniu tego słowa jak również wszel­
kie inne formy utrzymania lub przetrzymywania zwierząt.

2. o „hodowli przydomowej” — należy przez to rozumieć 
hodowlę prowadzoną na małą skalę przez osobę fizyczną 
dla własnych potrzeb tej osoby i jej domowników, bez 
zatrudnienia pracowników najemnych.

3. o „hodowli przemysłowej” — należy przez to rozumieć 
hodowlę prowadzoną na większą skalę w celu uzyskania 
z niej zwierząt lub produktów zwierzęcych na sprzedaż, 
a w szczególności hodowlę obejmującą ponad 15 sztuk 
samic stada podstawowego zwierząt futerkowych lub 200 
sztuk drobiu bądź hodowlę, w której stale zatrudnieni są 
pracownicy najemni.

4 o „hodowcy” — należy przez to rozumieć osobę fizyczną 
lub zespół osób fizycznych zarówno posiadający jak i nie 
posiadający osobowości prawnej, utrzymujący lub prze­
trzymujący zwierzęta.

§ 3.

Hodowla zwierząt winna być usytuowana i prowadzona w 
taki sposób, aby nie pogarszała warunków zdrowotnych jego

otoczenia, nie powodowała zanieczyszczenia powietrza, gle­
by i wody oraz nie sprowadzała innych istotnych uciążliwo­
ści d!a ludzi przebywających w miejscach publicznych prze­
znaczonych na stały pobyt ludzi lub bezpośredniej bliskości 
tych pomieszczeń bądź obiektów, a nadto odpowiadać wa­
runkom szczególnym określonym w niniejszym zarządzeniu.

§ 4.

1. Zabrania się zanieczyszczania podwórzy domów miesz­
kalnych, ulic i innych miejsc publicznych wydzielinami 
zwierząt, przeznaczoną dla nich karmą lub ściółką, od­
padkami bądź innymi nieczystościami pochodzącymi z ho­
dowli.

2. Pomieszczenia dla zwierząt, teren hodowli i bezpośred­
nie jego otoczenie winno być utrzymane w należytej czy-

. stości.

§ 5.

1. Pomieszczenia dla zwierząt gospodarskich i futerkowych 
oraz dla drobiu winny być dostatecznie widne i zabez­
pieczone przed dostępem gryzoni, posiadać nieprzepusz­
czalne podłoże (klepisko, posadzkę lub tym podobne), a w 
oknach siatki przeciw muchom. Pomieszczenia te winny 
być przynajmniej dwa razy w roku bielone wapnem oraz 
odszczurzane i odmuszane w okresie wiosny, lata i je­
sieni.

2. W przypadkach gdy z pomieszczeń, o których mowa w 
ust. 1 gnojówka nie może być usuwana za pomocą odpo­
wiednich urządzeń kanalizacyjnych zabezpieczających 
miejską sieć kanalizacyjną przed zamuleniem lub zatka­
niem jej przewodów, przed uszkodzeniem albo niedopusz­
czalnym zanieczyszczeniem — winna ona być odprowa­
dzana krytymi rowkami ściekowymi do kompostowni, 
krytych studzienek gnojówkowych lub dołów kloacznych. 
Rowki ściekowe winny być urządzone i prowadzone w 
taki sposób, aby odprowadzana nimi gnojówka nie po­
wodowała zawilgocenia ścian budynków, ich fundamen­
tów, murów i tym podobnych urządzeń.



<irW

§ 6.

Wydzieliny zwierząt, obornik, odpadki i inne nieczystości 
pochodzące z hodowli, gromadzone poza pomieszczeniami w 
budynkach dla zwierząt, winny być składowane w miejscach 
o nieprzepuszczalnym podłożu, oddalonym co najmniej o 
50 m od budynków lub innych obiektów przeznaczonych na 
stały pobyt ludzi oraz od miejsc publicznych — i co 10 dni 
odkażane wapnem.

§ 7.

1. Wybiegi (okólniki) zwierząt gospodarskich, futerkowych 
i drobiu winny być ogrodzone siatką drucianą lub innym 
odpowiednim ogrodzeniem w sposób uniemożliwiający 
przedostanie się zwierząt (ptactwa) na ulicę, podwórza 
domów mieszkalnych oraz innych miejsc nie przeznaczo­
nych dla nich.

2. Ogrodzenia, o których mowa w ust. 1, w odniesieniu do 
hodowli zwierząt futerkowych określonych w § 8 ust. 2 
pkt. 1—3, winny mieć wysokość wynoszącą co najmniej 
1,50 m.

3. Zaleca się, by obiekty i tereny przeznaczone na hodowlę 
zwierząt określonych w ust. 1 były otoczone krzewami 
lub drzewami i posiadały tak zwaną zieleń wewnętrzną.

§ 8.

1. Budynki, inne obiekty i tereny przeznaczone na hodo­
wlę zwierząt futerkowych, gospodarskich i drobiu winny 
być usytuowane w taki sposób, aby były otoczone stre­
fą ochronną pozbawioną budynków mieszkalnych i in­
nych obiektów przeznaczonych na stały pobyt ludzi — 
z wyjątkiem domu jednorodzinnego hodowcy, którą usta­
la każdorazowo Państwowy Terenowy Inspektor Sanitar­
ny dla miasta Lęborka.

2. Szerokość pasa strefy ochronnej, o której mowa w ust. 1 
mierzona od budynku bądź obiektu położonego najbliżej 
hodowli, którego ma chronić ta strefa, do najbardziej 
wysuniętego w jego stronę pomieszczenia, klatki lub wy­
biegu dla zwierząt winna wynosić co namjniej:
1) przy hodowli lisów:

a) 50 m — jeżeli liczba samic stada podstawowego nie 
przekracza 5 sztuk,

b) 100 m — jeżeli liczba samic stada podstawowego 
nie przekracza 10 sztuk,

c) 150 m — jeżeli liczba samic stada podstawowego 
nie przekracza 20 sztuk;

2) przy hodowli norek, tchórzofredek, junotów, szopów
praczy i oposów:
a) 20 m — jeżeli liczba samic stada podstawowego nie 

przekracza 5 sztuk,
b) 50 m — jeżeli liczba samic stada podstawowego nie 

przekracza 20 sztuk,
c) 100 m — jeżeli liczba samic stada podstawowego 

nie przekracza 50 sztuk;
3) przy hodowli nutrii:

a) 10 m — jeżeli liczba samic stada podstawowego 
nie przekracza 5 sztuk,

b) 20 m — jeżeli liczba samic stada podstawowego 
nie przekracza' 20 sztuk,

c) 70 m — jeżeli liczba samic stada podstawowego 
nie przekracza 50 sztuk;

4) przy hodowli świń, kóz, owiec, krów i koni do 2 sztuk
oraz drobiu do 10 sztuk:
a) 10 m — od domów jednorodzinnych,
b) 20 m — od jednokondygnacyjnych domów wieloro­

dzinnych,
c) 50 m — od wielokondygnacyjnych domów wieloro­

dzinnych i innych obiektów przeznaczonych na sta­
ły pobyt ludzi.

3. Wymieniony w ust. 1 organ Państwowej Terenowej In­
spekcji Sanitarnej może w przypadkach uzasadnionych 
względami higieniczno-sanitarnymi czynić odstępstwa od

wymaganej szerokości strefy ochronnej dla hodowców 
zwierząt określonych w ust. 2 pkt. 4.

4. Hodowla zwierząt futerkowych, gospodarskich lub drobiu 
na większą skalę od wynikającej z postanowień zawar­
tych w ust. 2 może być prowadzona wyłącznie na warun­
kach określonych dla danej hodowli indywidualnie przez 
Terenowego Państwowego Inspektora Sanitarnego w po­
rozumieniu z Lekarzem Weterynarii.

§ 9.

Zwierzęta futerkowe, o których mowa w § 8 ust. 2 pkt. 1-3 mo­
gą być przetrzymywane jedynie w pomieszczeniach przezna­
czonych wyłącznie dla nich, a karma dla tych zwierząt po­
winna odpowiadać wymogom sanitarnym i weterynaryjnym.

§ 10.

Hodowla zwierząt futerkowych, o których mowa w § 8 ust. 
2 pkt 1—3, powinna posiadać własne źródło wody zdatnej 
do picia albo łatwy dostęp do źródła wody.

§ '1.

W każdej hodowli zwierząt futerkowych określonych w § 8 
ust. 2 pkt. 1—3, winna znajdować się książka kontroli sani­
tarnej prowadzona stosownie do wymogów zawartych w za­
rządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 18 grudnia 1954 roku w 
sprawie książek kontroli sanitarnej (M. P. z 1955 r. Nr 3, 
poz. 42).

§ 12.

Zabrania się hodowli:
1. zwierząt futerkowych i gospodarskich:

a) w lokalach mieszkalnych i innych pomieszczeniach 
nie przystosowanych do tego celu,

b) na terenie obiektów reprezentacyjnych i zabytkowych 
będących nieruchomościami lub częściami składowy­
mi, a nie wchodzących w skład gospodarstw rolnych 
(hodowlanych lub ogrodniczych), „

c) na terenach ujęć wodnych i w strefach ochronnych 
tych ujęć.

2. Zwierząt futerkowych określonych w § 8 ust. 2 pkt. 1—3 
w odległości mniejszej niż 300 m od budynków lub in­
nych obiektów, w których znajdują się zakłady zdrowia, 
zakłady wychowawcze dla dzieci i młodzieży (jak domy 
dziecka, żłobki, przedszkola, internaty), wytwórnie lub 
przetwórnie środków spożywczych, sklepy spożywcze, za­
kłady żywienia zbiorowego, zakłady prowadzące dzia­
łalność w zakresie upowszechniania kultury lub działal­
ność rozrywkową, ośrodki wypoczynkowe i turystyczne.

3. Zwierząt futerkowych, bydła, trzody chlewnej, owiec, kóz, 
koni i innych zwierząt jednokopytnych oraz drobiu — 
na nieruchomościach położonych przy następujących 
ulicach:
Czołgistów, Jagiellońska, 1-go Maja, Boh. Stalingradu, 
B. Bieruta, C. Skłodowskiej, M. Reja, Plac Pokoju, 
Kasprzaka, E. Orzeszkowej, Korczaka, M. Konopnickiej,' 
P. Findera, F. Dzierżyńskiego, Basztowa, H. Derdowskie- 
go, Młynarska, J. Długosza, L. Waryńskiego, A. Grottge­
ra, Plac Spółdzielczy, Przymurna, A. Mickiewicza, M. 
Fornalskiej, J. Styki, Przyzamcze, I. Paderewskiego, 
Gdańska (od Młynarskiej do Meprozetu), Kossaka (od 
Gdańskiej do RDP), Al. Wolności, PI. Kopernika, Zwy­
cięstwa, I Armii WP, 15-go Grudnia, P. Wysockiego, 
Warszawska, 10-go Marca, Grunwaldzka, Jedności Ro­
botniczej, H. Sienkiewicza, B. Krzywoustego Dygasiń­
skiego, Marchlewskiego, Chopina, Targowa, Szpitalna, 
Różyckiego, Marcinkowskiego, Okrzei, Mireckiego, PI. 
Młodzieży, J. Słowackiego.

§ 13

1. Osoby przetrzymujące zwierzęta funterkowe w miejs­
cach określonych w § 12 ust. 1, 2, 3 obowiązane są usu­
nąć je z tych miejsc w terminie do dnia 30 listopada 
1981 roku.



2. Osoby prowadzące hodowlę zwierząt gospodarskich w 
miejscach określonych w § 12 ust. 1 i 3 winny w ter­
minie do dnia 30 czerwca 1981 roku zlikwidować hodow­
lę lub ją przenieść do miejsc gdzie hodowla jest dozwo­
lona po uprzednim zapewnieniu warunków dla hodowli 
zgodnie z określonymi przepisami niniejszego zarządze­
nia.

§ 14.

Niniejsze zarządzenie nie dotyczy hodowli, utrzymywania
lub przetrzymywania zwierząt:
1. przebywających w zakładach weterynaryjnych
2. pozostawiających we władaniu jednostek lub instytucji 

wojskowych, cyrków lub klubów sportowych
3. utrzymywanych w gospodarstwach rolnych (hodowla­

nych) lub ogrodniczych przez osoby, których główną pod­
stawą utrzymania jest takie gospodarstwo, jednakże do 
hodowli w tych gospodarstwach zwierząt futerkowych o 
których mowa w § 8 ust. 2 pkt 1—3 mają zastosowanie 
postanowienia niniejszego zarządzenia dotyczące hodowli 
tych zwierząt.

W stosunku do osób naruszających zakazy wprowadzane ni­
niejszym zarządzeniem będą stosowane środki przymusu 
przewidziane art. 2 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 17.06.1966 r.
0 postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. Nr 24 
poz. 151).

§ 16.

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci 
moc zarządzenie nr 27/A/74 Naczelnika Powiatu w Lęborku 
z dnia 10 czerwca 1974 roku w sprawie warunków i częścio­
wego zakazu hodowli niektórych zwierząt gospodarskich
1 futerkowych oraz drobiu na obszarze miast Lęborka i Łe­
by.

§ 17.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlegä 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódziekj Rady 
Narodowej w Słupsku.

Naczelnik Miasta 

mgr Wacław Küpper

§ 15.

OGŁOSZENIE

z dnia 15 grudnia 1980 r. o uznaniu za pomniki przyrody

1. Podaje się do publicznej wiadomości, iż na podstawie 
art. 11, 12 i 18 Ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o och­
ronie przyrody (Dz. U. RP Nr 25, poz. 180) w 1980 
roku zostały uznane za pomniki przyrody w woje­
wództwie słupskim obiekty wykazane w załączniku.

2. Ochrona pomników przyrody polega na wprowadzeniu 
zakazów: w stosunku do drzew
1. ścinania

2. niszczenia lub uszkodzenia konarów, gałęzi, pni i ko­
rzeni

3. rycia znaków i napisów

4. umieszczania tablic, znaków i ogłoszeń z wyjątkiem 
znaków służących ochronie pomnika,

5. wznoszenia budowli i urządzeń technicznych w zasię­
gu korony drzewa oraz wzniecania ognia

6. zanieczyszczania otoczenia przedmiotu chronionego

W stosunku do głazów

1. przemieszczania
2. rycia znaków i napisów
3. wszelkiego uszkadzania (łupania malowania itp)
4. zanieczyszczania otoczenia przedmiotu chronionego.

3. Winni nie przestrzegania przepisów art. 28, 29, 30 i 32 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
podlegają odpowiedzialności za wykroczenia przewidujące 
karę grzywny do 5000 zł.

4. W 1979 r. i 1980 r. wykreślono z Rejestru Wojewódzkie­
go Pomników Przyrody trzy pomniki zapisane pod po­
zycjami 3, 51 i 70.

5. Stan pomników przyrody województwa słupskiego na 
dzień 15 grudnia 1980 r. wynosi 250 obiektów.

Z up. Wojewody 
C—)

dr inż. Józef Cieplik 
Wojewódzki Konserwator Przyrody



WYKAZ POMNIKÓW PRZYRODY 
WOJEWÓDZTWA SŁUPSKIEGO 

UZNANYCH W 1980 r.

Załącznik do ogłoszenia 
z dnia 15 grudnia 1980 r.

CÖ
3 |
$-» N
-£ TJ Orzeczenie Administrator

Lp. Nr Przedmiot ochrony Położenie pomnika lub
S-.I
U O 
£ £

data właściciel gruntu

1 2 4 5 6

1 199 199/66— drzewo — wiąz górski, odmiana kolumnowa Miasto Słupsk, skwer przy ul. M. Koperni- Urząd Miejski Słupsk
29.11.1980 obwód pnia w pierśnicy 320 cm wysokość

23 m
ka u wylotu ul. Wolności

2 200 200/67— drzewo — topola, obwód 320 cm wys. 23 m Miasto Słupsk, ulica Szczecińska u wylotu Urząd Miejski Słupsk
29.11.1980 ul. A. Grottgera

3 201 201/68— drzewo — dąb szypułkowy odmiana stoż- Miasto Słupsk, ulica Deotymy, skwer przy Urząd Miejski Słupsk
29.11.1980 kowata, obw. 280 cm, wys. 20 m pień ro­

zczłonkowany na 8 konarów
Ratuszu

4 202 202/69— drzewo — klon jawor, odmiana Worleea Miasto Słupsk, ulica Deotymy, skwer przy Urząd Miejski Słupsk
29.11.1980 obw. 270 cm, wys. 18 m pień rozczłonko­

wany na 4 konary
Ratuszu

5 203 203/70— drzewo — buk zwyczajny, odmiana czerwo- Miasto Słupsk, skwer przy Placu Powstań- Urząd Miejski Słupsk
29.11.1980 no-listna obw. 383 cm, wys. 21 m ców Warczawy od strony ul. B. Bieruta

6 204 204/71— drzewo — buk zwyczajny odmiana ogrodo- Miasto Słupsk, skwer przy PI. Powstańców Urząd Miejski Słupsk
29.11.1980 wa (zwisła) obw. 230 cm, wys. 17 m Warszawy od strony ul. Bieruta

7 205 205/72— drzewo — wiąz obw. 320 cm wys. 23 m Miasto Słupsk, skwer przy PI. Powstańców Urząd Miejski Słupsk
29.11.1980 Warszawy od strony ul. Bieruta

8 206 206/73— drzewo — buk zwyczajny odmiana czer- .Miasto Słupsk, skwer przy PI. Powst. Urząd Miejski Słupsk
29.11.1980 wonolistna obw. 290 cm, wys. 16 m W-wy od strony ul. Partyzantów

9 207 207/74— drzewo — buk zwyczajny obw. 240 cm, Miasto Słupsk, szczyt skarpy przycmentarnej Urząd Miejski Słupsk
29.11.1980 wys. 20 m ul. Obr. Wybrzeża

10 208 208/75— drzewo — buk zwyczajny obw. 252 cm, Miasto Słupsk, szczyt skarpy przycmentarnej Urząd Miejski Słupsk
29.11.1980 wys. 18 m ul. Obr. Wybrzeża •

11 209 209/76— Grupa drzew przydrożnych — 13 lip dob- Swochowo, droga śródpolna g. Słupsk Rejon Dróg Publicz-
29.11.1980 nolistnych, obw. 105—309 cm, wys. 12—

—14 m
nych Słupsk

12 210 210/77— drzewo — dąb szypułkowy pn. „Dąb Ma- Lubuczewo, dziedziniec dawnej szkoły pod- Urząd Gminy Słupsk
29.11.1980 riana” obw. 385 cm, wys. 20 m stawowej g. Słupsk

13 211 211/78— Kępa cisów krzewiastych na powierzchni Kępno, były dziedziniec dworski, g. Słupsk Ob. Jan Misztal Kępno
29.11.1980 6 arów wys. 3 m

Urząd Rzymsko-Ka-
14 212- 212/79— drzewo* — dąb szypułkowy obw. 525 cm, Wieszyno, dawny cmentarz grzebalny wokół tolickiej Parafii NSJ

29.11.1980 wys. 20 m zabytkowego kościółka gotyckiego gmi- i św. Piotra Słupsk,
na Słupsk ul. Findera 23

1 2 1 4 *

15 213 Urząd Parafii Rzym.-
213/80— drzewo — dąb szypułkowy obw. 350 cm. Wieszyno, dawny cmentarz grzebalny wo- Kat. NSJ i św. Pio-

16 214

29.11.1980 wys. 20 m kół kościoła gotyckiego. Gmina Słupsk tra w Słupsku ul. 
Findera 23

214/81— drzewo — dąb szypułkowy pn. „Dąb Bar- Warblewo — łąka PGR przy ogródku jor- PGR — Kusowo
29.11.1980 bary” obw. 700 cm, wys. 25 m dariowskim przedszkola, g. Słupsku Zakład Warblewo

17 215 215/82— grupa drzew przydrożnych 8 dębów szy- Warblewo, droga z ’szosy do dawnej gorzel- PGR — Kusowo
29.11.1980 pułkowych obw. 310—510 cm, wys. 18 m ni, gmina Słupsk Zakład Warblewo

18 216 216/83— drzewo — dąb szypułkowy pn. „Dąb Anto- Sławno, ogród przydomowy, ul. Cieszków- Ob. A. Nitecka Sławno
29.11.1980 niego” obw. 640 cm wys. 24 m skiego 14 ul. Cieszkowskiego 14

19 217 217/84— drzewo — dąb szypułkowy obw. 590 cm. Skórzewo, Nadleśnictwo Człuchów Obręb ALP — N-ctwo
29.11.1980 wys. 25 m Lipie, oddz. 52 przy osadzie N-ctwa, gmi­

na Człuchów
Człuchów

20 218 218/85— drzewo — dąb szypułkowy obw. 480 cm. Skórzewo Nadleśnictwo Człuchów Obręb ALP — N-ctwo
29.11.1980 wys. 20'm Lipie, oddz. 52 przy osadzie N-ctwa na 

dawnej grobli stawowej, g. Człuchów
Człuchów

21 219 219/86— drzewo — choina, tsuga kanadyj. o dwóch Skórzewo, N-ctwo Człuchów Obręb Lipie, ALP — N-ctwo

-
29.11.1980 pniach, obw. 184 i 174 cm wys. 18 m oddz. 52 park przy osadzie N-ctwa, gmi­

na Człuchów
Człuchów

22 220 220/87— .drzewo — jarzębina obw. 161 cm wys. 12 m Czarnica Nadleśnictwo ,Dretyń Obręb Dre- ALP — N-ctwo
29.11.1980 tyń, oddz. 378 na skrdju lasu, g. Miastko Dretyń

23 221 221/88— drzewo — dąb szypułkowy pn. „Dąb Niedź- - Niedźwiady, N-ctwo Niedźwiady oddz. 241c ALP — N-ctwo
29.11.1980 wiedzi Augusta III” obw. 312 cm, wys. w pobliżu dawnej osady N-ctwa Niedź- Niedźwiady

27 m wiady, g. Koczała

24 222 222/89— drzewo — sosna pospolita pn. „Króla By- , Studzienice N-ctwo Bytów Obręb Bytów, ALP — N-ctwo
29.11.1980 towskich Lasów” obw. 275 cm,' wys. 31 m 1 L-ctwo Zielony Dwór oddz. 123b g. Stu- Bytów

i dzienice

25 223 223/90— drzewo — sosna pospolita obw. 295 cm, Ugoszcz, N-ctwo Osusznica, Obręb Sierżno ALP — N-ctwo
29-11.1980 wys. 31 m L-ctwo Sierżno, oddz. 115 j., g. Studzienice Osusznica

26 224 224/91— drzewo — jałowiec pospolity obw. 110 cm, Sylczno, działka 247 przy zabudów, gosp. Ob. J. Błaszkowski
29.11.1980 wys. 5,5 m Gmina Parchowo Sylczno

27 225 225/92— Głaz narzutowy obw. 9 m wys. 170 m Nakla, działka 284/6-las sosnowy g. Parcho- Ob. A. Jankowski
29.11.1980 WO Nakla

28 226 226/93— Grupa drzew przydrożnych 10 buków. Wolinia, droga publiczna g. Główczyce Rejon Dróg Publicz-
29.11.1980 obw. 300—550 cm w rzędzie 15 drzew 

przydrożnych przy zabudowaniach wiejs­
kich

nych Lębork
<

29 227 227/94— drzewo — dąb szypułkowy obw. 460 cm, Smołdzino, dziedziniec osady Dyrekcji Sło- Słowiński Park Naród.
29.11.1980 wys. 30 m wińskiego Parku Naród., g. Smołdzino

30 228 228/95— .drzewo — dąb szypułkowy, obw. 460 cm, Machowino-Mącznik (Młyn) N-ctwo Ustka, ALP — N-ctwo Ustka
29.11.1980 wys. 20 m Obręb Słupsk L-ctwo Siemianice oddz.

457 d., g. Ustka

31 229 229/96— drzewo — dąb szypułkowy o dwóch pniach, Machowino-Mącznik (Młyn) grunt prywat- Ob. A. Pożyć
8.12.1980 obw. 310 i 320 cm, wys. 18 i 20 m ny, przyzagrodowy, g. Ustka . Machowino-Mącznik



Słupsk, 
581 

700 81.

1 2 4 5

51 249 249/116—
• 8.12.1980

drzewo — dąb szypułkowy, obw. 380 cm, 
wys. 20 m

Stara Brda Pilska, N-ctwo i obręb Niedź­
wiady oddz. 90 d., g. Kocza.a

ALP — N-ctwo 
Niedźwiady

52 250 250/117— 
8.12.1980

drzewo — dąb szypułkowy, obw. 450 cm, 
wys. 18 m

Stara Brda iPłska osada Stacji Terenowej
SGGW — A.R. W-wa., g. Koczała

SGGW — Akademia
Roln. Wydz. Leśny 
Warszawa

53 251 251/118— 
8.12.1980

drzewo — dąb szypułkowy, obw. 365 cm, 
wys. 19 m

Stara Brda Pilska. N-ctwo i obręb Niedź­
wiady oddz. 90 r., g. Koczała

ALP — N-ctwo 
Niedźwiady

252 252/119— 
8.12.1980

drzewo — dąb szypułkowy, obw. 380 cm, 
wys. 18 m

Stara Brda Pilska. N-ctwo i obręb Niedź­
wiady oddz. 90 r., g. Koczała

»

55 253 253/120—
8.12.1980

drzewo — dąb szypułkowy, owb. 554 cm, 
wys. 28 m

Karżniczka, dziedziniec pałacowy, g. Dam­
nica

Zasadnicza Szkoła Rol­
nicza w Karżniczce

I





DZIENNIK urJiöowY'
üfeVWOJEWÓDZKIEJ RJTDT NARODOWEJ

W SŁUPSKU

____ UL_____ ________
SŁUPSK, dnia 5 marca 1981 r. \ I Nr 2 poz. 3—6

TREŚĆ
Uchwała

poz. — nr 57/80 Gminnej Rady Narodowej w Ustce z dnia
3 19 grudnia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Ustka, woj.
Słupsk

poz. — nr 58/80 Gminnej Rady Narodowej w Ustce z dnia
4 19 grudnia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miej­

scowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości wypoczynkowej Poddą- 
bie

Poz. — nr 62/81 Gminnej Rady Narodowej w Ustce z dnia 
20 lutego 1931 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco­
wego szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego dzielnicy mieszkaniowej Ustka-Przewłoka

Zarządzenie
nr 2/81 Naczelnika Miasta i Gminy Kępice z dnia 
18 lutego 1981 r. w sprawie ustalenia terenów bu­
downictwa jednorodzinnego w Kępicach oraz podzia­
le tych terenów na działki budowlane i przeznacze­
nie ich do oddania w użytkowanie wieczyste

poz. 3

, Uchwała Nr57/S0

Gminnej Rady Narodowej w Ustce z dnia 19 grudnia 1980 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzen­
nego Gminy Ustka, woj. Słupsk.

Ma podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67) i § 7 
ust. 1 i § 8 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca
1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania
1 zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz na podstawie § 5 ust.
2 rozporządzenia Rady Ministrów' z dnia 9 września 1977 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o ochro­
nie gruntów roln.ych i leśnych oraz rekultywacji gruntów 
(Dz. U. Nr 33, poz. 145) Gminna Rada Narodowa w Ustce 
na wniosek Naczelnika Gminy w Ustce uchwala co nastę­
puje:

§ 1
1. Zatwierdza się PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZE­

STRZENNEGO GMINY USTKI składający się z następu­
jących części:
— rysunek planu — plansza podstawowa.

Użytkowanie terenów i zainwestowanie Stan perspek­
tywiczny 1995, skala 1:10 009 

— TEKST PLANU
— Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 

przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne.
2. Ustalenia merytoryczne i formalne planu obejmują ob­

szar całej gminy i wszystkie jednostki osadnicze znajdu­
jące się w granicach adminstracyjnych.

3. Plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Ustka mo­
że być realizowany na terenach rolnych i leśnych, na któ­
re wydano decyzje o zmianie sposobu użytkowania tere­
nu na inne cele.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy dc.
1. Zabezpieczenia realizacji uchwały i prowadzenia polityki 

rozwoju społeczno-gospodarczego gminy; głównie przez re­
alizację inwestycji dla gospodarki nieuspołecznionej, zgod­
nie z zasadami i ustaleniami zatwierdzonego planu.

2. Przeprowadzenia dalszych prac planistycznych przez opra­
cowywanie planów szczegółowych zagospodarowania prze­
strzennego oraz planów realizacyjnych.

3. Uzgodnienia z dyrektorem Słowińskiego Parku Narodo­
wego działań w zakresie ustalonym w p-kcie VII zalącz-

' nika do zarządzenia porządkowego Nr 2/77 WRN w ęłup- 
sku z dnia 18 listopada 1977 r. ogłoszonego w Dzienniku

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku 
Nr 9/1977 r.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Gminy do:
1. Dokonania w drodze zarządzeń drobnych odstępstw od za­

twierdzonego planu, po uprzednim uzyskaniu uzgodnień 
Głównego Architekta Województwa Słupskiego.

2. Dokonania w drodze zarządzeń, korekt planu wynikają­
cych z planów nadrzędnych, a nie naruszających podsta­
wowych elementów planu.

§ 4
Zakładany program urbanistyczny na terenach Gminy Ustka 
przewidzianych do włączenia w granice miasta Ustki, do 
czasu zmiany granic będzie realizowany w zakresie budow­
nictwa osób fizycznych przez Naczelnika Gminy Ustka po 
uprzednim zaopiniowaniu Głównego Architekta Wojewódz­
twa i uzgodnieniu z Naczelnikiem Miasta Ustki.

§ 5
Odstępstwa od ustaleń planu gminy dotyczące podstawo­
wych elementów planu oraz przeznaczenia nowych gruntów 
rolnych lub leśnych na cele nierolnicze i nieleśne mogą być 
dokonywane tylko w trybie aneksu do pląnu względnie aktu­
alizacji tego planu.

§ 6
Tracą moc dotychczas obowiązujące „Uproszczone plany 
zagospodarowania przestrzennego gmin: Objazda i Dunino- 
wo”. zatwierdzone zarządzeniami Nr 47/74 i 51/74 Naczelni­
ka Powiatu Słupsk z dnia 30 grudnia 1974 r.

§ 7
Zatwierdzony plan uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogło­
szenia niniejszej Uchwały w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej' Rady Narodowej w Słupsku.

§ 8
Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się 
Naczelnika Gminy Ustka.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
mgr inż. Jan Wasielewski



str. 2 poz. 4—5DZIENNIK URZĘDOWY WRN NR 2

poz. 4

Uchwala Nr 58/80

Gminnej Rady Narodowej w Ustce z dnia 19 grudnia 1980 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości wypoczynko­
wej PouUąbic.

Na podstawie art. 16, 17, 23—27 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67; zm. Dz. U. 1975 r. Nr 16, poz. 91) oraz na podsta­
wie § 7 ust. 1 i § 8 uchwały Nr 148 Bady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zgospodrowania 
przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz na podstawie 
§ 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 
1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów (Dz. U. Nr 33, poz. 145) Gminna Rada 
Narodowa na wniosek Naczelnika Gminy w Ustce uchwa­
la co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego miejscowości wypoczynkowej Pod- 
dąbie na który składają się:
— rysunek planu (plansza podstawowa 1:2 000 i plansza 

uzbrojona 1:2 000)
— tekst planu z ustaleniami realizacyjnymi.

2. Plan szczegółowy Poddąbia może być realizowany na te­
renach rolnych i leśnych, na które wydano zezwolenia 
i przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nie­
rolnicze i nieleśne związane z zatwierdzeniem planu zago­
spodarowania przestrzennego Gminy Ustka (Uchwała 
Gminnej Rady Narodowej w Ustce z dnia 19 grudnia 
1980 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Ustka).

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do realizacji niniejszej 
uchwały przez nadzór nad realizacją ustaleń planu, a w 
szczególności do:

1) wstrzymania dalszej rozbudowy terenu budownictwa let- 
niskowego oznaczonego w planie symbolem „EML” oraz 
przeznaczenia niezabudowanych działek na cele ogólne 
(zieleń i komunikacja wewnętrzna) zespołu letniskowego

2) likwidacja funkcji mieszkalnej (mieszkańcy stali) i rolni­
czej dla umożliwienia wprowadzenia funkcji nowych zgo­
dnie z planem,

3) koordynacja przygotowania i realizacji inwestycji na te­
renie objętym planem.

1. Zmiany ustaleń planu mogą być dokonane na wniosek 
Naczelnika Gminy drogą opracowania i zatwierdzania 
aneksu do planu.

2. Zmiana podstawowych ustaleń planu może być dokonana 
tylko drogą zmiany (aktualizacji) i zatwierdzenia planu 
w obowiązującym trybie sporządzania i zatwierdzania 
planów.

§ 4

Zatwierdzony plan uzyskuje moc obowiązującą z dniem 
ogłoszenia niniejszej Uchwały w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
mgr inż. Jan Wasielewski

poz. 5

Uchwała Nr 62/81

Gminnej Rady Narodowej w Ustce z dnia 20 lutego 1981 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dzielnicy mieszkaniowej 
Ustka — Przewłoka.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. e) ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) 
oraz art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67, zm. Dz. U. 
z 1975 r. Nr 16, poz. 91) i uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (M. P. z 1976 r. Nr 31, poz. 135) 
uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się opracowany i przedłożony plan zagospodaro­
wania przestrzennego dzielnicy mieszkaniowej Ustka — Prze­
włoka. t

§ 2

Realizację postanowień niniejszej uchwały powierza się Na­
czelnikowi Gminy.

§ 3

Treść niniejszej uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

§ 4 r
Zatwierdzony niniejszą uchwalą plan zagospodarowania 
przestrzennego uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogłosze­
nia treści uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Słupsku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
mgr inż. Jan Wasielewski



str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WRN NR 2 poz. 6

poz. 6

Za rządzenie Nr 2/81 
Naczelnika Miasta i Gminy w Kępicach 

z dnia 18 lutego 1981 r.

w sprawie ustalenia terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Kępicach oraz podziale tych terenów na działki budowla­
ne i przeznaczeniu ich do oddania w użytkowanie wieczyste.

Na podstawie:
— art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownic­

twa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nie­
ruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1972 r. Nr 27, 
pz. 192, zm. z 1973 r. Dz. U. Nr 48, poz. 282).

— § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i O- 
chrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalenia, rozgraniczenia i podziału terenów budow­
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. z 1972 r. Nr 35, poz. 242).

z a r z a d z a się co następuje:

§ 1

Na cele budownictwa jednorodzinnego wyznacza się tereny 
o powierzchni 77123 m2 położone w KępicachiW rejonie ulic: 
Mickiewicza, T. Kościuszki, Podgórnej, M. Buczka, Kwiato­
wej, Wojska Polskiego, Leśnej, Armii Czerwonej i Świer­
czewskiego iw granicach zewnętrznych określonych szczegó­
łowo na mapach tych terenów —i stanowiących załącznik 
Nr 1 do niniejszego a&rządzenia.ł

§ 2

Tereny budownictwa jednorodzinnego wyznaczone w § 1 pod­
legają podziałowi na działki budowlane zgodnie z projektem 
podziału i wykazem zmian gruntowych sporządzonym przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w 
Koszalinie, Zakład Terenowy w Słupsku. Wykaz tych tere­
nów i ich podział na działki budowlane stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste pod bu­
dowę domów jednorodzinnych działki budowlane aktualnie 
stanowiące własność Skarbu Państwa.

§ 4

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przechodzą 
na własność Państwa, dotychczasowy właściciel (współwła­
ściciel) otrzyma na warunkach określonych w przepisach o 
wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 5

Teren przeznaczony pod budownictwo zgodnie z planem 
szczegółowego zagospodarowania podlega uzbrojeniu w na­
stępujące urządzenia komunalne:
1. sieć wodociągowa,
2. linia napowietrzna niskiego napięcia,
3. drogi i chodniki.

\
.J6

Wykonanie zarządzenia powierza się:
— Geodecie Miejsko-Gminnemu w Kępicach
— Zarządowi Gospodarki Terenami w Miastku

§ 7

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie po upływie jednego 
miesiąca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Słupsku.

* załączników do powyższego zarządzenia nie ogłasza się w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr inż. Wojciech Fiećko

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, tel. 68-67 

Administracja- Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, teł. 52-01, w. 13

Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi 46 zł

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowodza wynosi —
22 Zł

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem ban­
kowym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzę­
du Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim I Oddział
w Słupsku Nr 611-95-33. Rachunków za prenumeratę nie wy­
stawia się.

ODBIORCA :

Cena zł 2,—

Słupsk, 1434 700 81





DZIENNIK URZĘD

WOJEWÓDZKIEJ BAD NARODOWEJ
W SŁUPSKU

SŁUPSK, dnia 23 kwietnia 1981 r. 1 Nr 3 poz. 7—8

Zarządzenie

poz. — Nr 5/81 Naczelnika Miasta i Gminy Bytów z dnia 
7 9 marca 1981 r. w sprawie ustalenia terenu budo­

wlanego budownictwa jednorodzinnego w Bytowie 
i jego podziału na działki budowlane

poz. — nr 2/81 Naczelnika Miasta Sławna z dnia 10 kwiet- 
8 nia 198l r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 

szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego fragmentu m. Sławna „Sławno — Północ”

poz. 7

Zarządzenie nr 5/81 
Naczelnika Miasta i Gminy Bytów 

z dnia 9 marca 1981 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa jed­
norodzinnego w Bytowie i jego podziału na działki 
budowlane.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych ,Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139) art. 2 ustawy z dnia 6 iipca 1972 r. o terenach bu­
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 
zm. Dz. U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 3 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz­
graniczenia i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35, 
poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się granice terenu budowlanego budownictwa jedno­
rodzinnego wraz z warsztatami usługowymi w Bytowie przy 
ulicy Jeziornej.

§ 2

Teren o którym mowa w § 1 zostaje podzielony na działki 
budowlane zgodnie z projektem podziału i wykazem zmian 
gruntowych sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo’ 
Geodezyjno-Kartograficzne w Koszalinie, Pracownia Tere­
nowa w Bytowie. Wykaz tych terenów i ich podział na 
działki budowlane stanowi załącznik do niniejszego za­
rządzenia.

§ 3

Dotychczasowy właściciel, (współwłaściciel) nieruchomości 
objęty zarządzeniem moee zgłosić w terminie 2-eh miesięcy 
od dnia ogłoszenia zarządzenia, wniosek o zachowanie wła­

sności wskazanej przez siebie jednej działki pód budowni­
ctwo jednorodzinne zgodnie z obowiązującymi w tym za­
kresie przepisami, a jeżeli z podziału nieruchomości po­
wstaną dwie lub więcej działek o nadanie tych działek na 
własność swym rodzicom, pełnoletnim dzieciom, pełnoletnihi 
wnukom.

§ 4

Nieruchomości lub części objęte niniejszym zarządzeniem 
o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które 
właściciel (współwłaściciele) zachowają na własność, lub 
które zostaną nadane na własność członkom ich rodzin de­
cyzjami stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych 
obciążeń.

§ 5

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przecho­
dzą na własność Państwa, dotychczasowy właściciel (współ­
właścicieli otrzyma na warunkach określonych w przepisach 
o wywłaszczeniu nieruchomości.

/

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr Józef Moczką



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN NR 3 poz. 7-8

Załącznik do Zarządzenia nr 5/81 
Naczelnika Miasta i Gminy w Bytowie 

z dn. 9 marca 1981 r.

WYKAZ
terenów budownictwa jednorodzinnego 

położonych w Bytowie przy ulicy Jeziornej 
— przejmowanych na własność Państwa.

Lp. Nazwisko i imię właściciela 
oraz imię ojca Adres zamieszkania Nr działki Obszar 

w m!
Numer
księgi

wieczyst.

1.
Chabowski Leon s. Leona 
i żona Chabowska Helena 
c. Józefa

Bytów V
ul. Jeziorna 57

59/6
360

2009
1155

113

2. Chelska Janina c. Andrzeja Bytów
ul. Jeziorna 59

60/5 73 4162

3. Szulfer Franciszek s. Jana 
i żona Szulfer Urszula c. Jana

Bytów
ul. Jeziorna 61

63/5 67
f

5056

4.
Małek Gerard Hans s. Aleksa 
i żona Małek Anna Władysława 
c. Władysława

Bytów
ul. Jeziorna 63

64/4 73 5057

poz. 8
Zarządzenie nr 2/81 
Naczelnika Miasta Sławna 
z dnia 10 kwietnia 1981 roku.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu 

m. SŁAWNA „SŁAWNO — PÓŁNOC” .

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 1975 r. Nr 11, poz. 67, 
jam. Dz. U. z i975 r. Nr 16 poz. 91) oraz § 7 ust. 3 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (MP. 
Nr 31 poz. 135) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospoda­

rowania przestrzennego fragmentu m. Sławna „Sławno 
— Północ” sporządzony przez Wojewódzką Spółdzielnię 
Mieszkaniową, Zakład Projektowania i Usług Inwesty­
cyjnych „Inwestprojekt” w Koszalinie na planszy pod­
stawowej części „A+B” — w skali 1:2000, część „A” — 
w skali 1:1000 wraz z ustaleniami realizacyjnymi uzgod­
nionymi z zainteresowanymi organami administracji 
państwowej.

2. Realizację planowanej zabudowy na terenie użytkowa­
nym przez Ob. Sylwestra Woszczyka przy ul. Sempo- 
łowskiej Nr i ustala się na końcowy etap budowy osied- 
dla „Sławno — Północ”.

S 2
Wszystkie zainteresowane rrzedsiębiorstwa, instytucje, za­
kłady, organizacje spółdzie lcze i inne jednostki organiza­
cyjne, których plan dotyc y, obowiązane są do uwzględ­
nienia w swej działalności inwestycyjno-gospodarczej zadań 
i postulatów wynikających dla nich z zatwierdzonego pla­
nu, o którym mowa w § i, zgodnie z zakresem i treścią 
planu.

§ 3
Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 
szczegółowy „Sławno — Północ” w Urzędzie Miejskim 
w Sławnie.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu Dzienniku Urzędowym
Wojewódzkiej Rady Narodowej w- Słupsku oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w^łWnie^,.

§(r > ' j:
Zarządzenie wchodzi w życie Łdl^m ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym W o j e w ó d z ki e jYK ą d y Narqfh/wej w Słupsku.

i ^-ffflCczelnik Miasta 
* mgr Jan Borkowski

f] prtn - 
* 3 Ł U i

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, teł. 68-67 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, teł. 52-01, w. 13

--------------------- ---- —--------------- STTT-T7 'i; / i.
* jf

Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi 4ó zł

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi 
22 zł

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem ban­
kowym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzę*
du Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim I Oddział
w Słupsku Nr 611-95-33. Rachunków za prenumeratę nie wy­
stawia się.

ODBIĆ
Grcb)

L-5.Q.

Cena zł 2,—

Słupsk, 143»



WOJ

ipsk, dnia 25 czerwca 1981 r.

.n.

dz'ennik urzędowy

KI EJ RADY NARODOWEJ
W SŁUPSKU

Nr 4 poz, 9.

Zarządzenie:

poz. 9 Nr 24/81 Wojewody Słupskiego z dnia 22 czerwca 
1981 r. w sprawie wprowadzenia postępowanią przyspie­
szonego w sprawach o wykroczenie na terenie woje­
wództwa słupskiego.

Poz. 9

ZARZĄDZENIE Nr 24/81 
WOJEWODY SŁUPSKIEGO 
z dnia 22 czerwca 1981 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w 
sprawach o wykroczenia na terenie województwa słupskiego.

via podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. 
8, poz. 47) oraz ort. 70 § 2 kodeksu postępowania w spra­

ch o wykroczenia (Dz. U. Nr 12, poz. 116 z 1971 r.; zm: 
. U. z 1972 r. Nr 49, poz. 312; Dz. U. z 1975 r. Nr 16, poz. 
I w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych zarządza 
co następuje:

§ 1.

okresie od dnia 1 lipca do dnia 30 września 1981 r. wpro- 
idza się postępowanie przyspieszone przed kolegiami do 
•aw wykroczeń przy terenowych organach administracji pań- 
vowej stopnia podstawowego w:
miastach: Człuchów, Lębork, Łeba, Sławno, Słupsk i Ustka, 
gminach: Dębnica Kaszubsxa, Postomino i Ustka, 
miastach i gminach: Bytów, Miastko i Kępice,

§ 2.

izpoznaniu w postępowaniu przyspieszonym przed kolegiami 
idlegajq — z zachowaniem warunków określonych w art. 71 
ideksu postępowania w sprawach o wykroczenia — sprawy 
następujące wykroczenia:

Oplata za prenumeratę rocznq ze skorowidzem wynosi 46 zt.

Opłata za prenumeratę potrocznq bez skorowidza wynosi — 22 zt.

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem bankowym na
konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego
w Narodowym Banku Polskim I Oddział w Stupsku Nr 611-95-33.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

1. art. 51 § 2 kw — zakłócenie krzykiem, hałasem, alarmem
lub innym wybrykiem spokoju, porządku 
publicznego, spoczynku nocnego albo wy­
wołanie zgorszenia w miejscu publicznym, 
jeżeli czyn ma charakter chuligański lub 
sprawca dopuszcza się go pod wpływem 
alkoholu;

2. art. 86 kw — niezachowanie należytej ostrożności, powo­
dującej zagrożenie bezpieczeństwa w ru­
chu drogowym przez osoby kierujące po- 
jadami mechanicznymi pod wpływem al­
koholu;

3. aft. 87 § 1 kw — prowadzenie przez osobę znajdującą się
w stanie wskazującym na użycie alkoholu 
lub podobnie działającego środka, pojazdu 
mechanicznego służącego do komunikacji 
lądowej, wodnej lub powietrznej;

4. art. 147 § 1 kw— niedopełnienie obowiązku meldunkowego.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
i obowiązuje od dnia 1 lipca do dnia 30 września 1981 r.

WICEWOJEWODA SŁUPSKI
mgr inż. Stanisław Lewandowski

ODBIORCA:

Cena żt 2,—

Stupsk, 1731 700 81.



I



DZIENNIK U

?• m- J£pr
Im w:-

yfiL WSP*

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SŁUPSKU

Słupsk, dnia 1 lipca 1981 r.
Nr 5 ('5( 1 poz. 19

Xfc’Siö
Zarządzenie

Nr 12/81 Wojewody Słupskiego z dnia 14 kwietnia 
1981 roku w sprawie zapobiegania rozwlekaniu zaraź­
liwych chorób pszczelich oraz racjonalnego wykorzy- ‘ 
stania pożytków pszczelich.

Jłj

Poz.
10 —

< Poz. 10

ZARZĄDZENIE Nr 12/81 
Wojewody Słupskiego 

z dnia 14 kwietnia 1981 r.

w sprawie zapobiegania rozwlekaniu zaraźliwych chorób 
pszczelich oraz racjonalnego wykorzystania pożytków pszcze­
lich.

Na podstawie § 13 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz. 
U. Nr 2, poz. 4) i art. 92 rozporządzenia Prezydenta Rzecz­
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami).

zarządza się co następuje:

§ 1.

W zakresie zapobiegania rozwlekaniu zaraźliwych chorób 
pszczelich wprowadza się dla wszystkich •właścicieli i po­
siadaczy pasiek obowiązek udostępniania kontrolerom — 
rzeczoznawcom pszczelim możliwości sprawdzenia stanu 
zdrowotności pasiek.

§ 2.

Wywóz pasiek na pastwiska pszczele dokonywany może być 
tylko po uprzednim uzyskaniu przez właścicieli lub posia­
daczy pasiek:
— świadectwa zdrowia pszczół, wydanego przez rejonowego 

lekarza weterynarii właściwego ze względu na ostatnie 
miejsce postoju pasieki,

— zaświadczenia koła pszczelarzy stwierdzającego, że pa­
sieka ustawiona jest zgodnie z planem racjonalnego roz­
mieszczenia pasiek na pastwiskach pszczelich.

§ 3.

1. Koszty' związane z badaniem pasieki pokrywa żądający 
jej badania.

2. W przypadku stwierdzenia zaraźliwych chorób pszczół 
zwalczanych z urzędu, koszty związane z badaniem pa­
siek i zwalczaniem chorób pokrywane fcędą z kredytów 
przeznaczonych na ten cel, będących w dyspozycji Wo­
jewódzkiego Lekarza Weterynarii w Słupsku.

§ 4.

Zabrania się 'pozostawienia używanych pustych i nieodka- 
żonych uli odkrytych lub posiadających otwarte wloty oraz 
plastry i woszczynę w miejscach dostępnych dla pszczół.

§ 5.

1. Zezwolenia dla posiadaczy pasiek wędrownych odnośnie 
ich miejsca postoju wydawać będzie terenowy organ 
administracji państwowej stopnia podstawowego.

2. Posiadacze pasiek wędrownych zobowiązani są niezwłocz­
nie (nie później jak w ciągu 3 dni) zawiadomić koło 
pszczelarzy i urząd terenowy organu administracji pań­
stwowej stopnia podstawowego ó miejscu ustawienia 
pasieki ńa pastwisku pszczelim.

5 6.

1. Upoważnia się gminne i rejonowe koła pszczelarzy do 
zapewnienia racjonalnej gospodarki pożytkami pszczeli­
mi na terenie poszczególnych gmin (miast i gmin).

2. Plan racjonalnego rozmieszczenia pasiek na pastwiskach 
pszczelich sporządzają gminne i rejonowe koła pszcze­
larzy przy współpracy z gminnymi związkami kółek 
i organizacji rolniczych,
— na pastwiskach wiosennych i letnich do 30 kwietnia,
— na pastwiskach jesiennych do 15 lipca każdego roku.

3. Posiadaczom pasiek, którzy od kilku lat stale, a przy­
najmniej w poprzednim roku ustawiali pasieki na okreś­
lonym miejscu należy na ich wniosek przyznać to samo 
stanowisko pastwiskowe.

§ 7.

1. Ustawienie pasieki na obcym terenie dopuszczalne jest 
po uprzednim uzyskaniu na to zgody właściciela lub 
użytkownika gruntu.

2. Posiadacze pasiek wędrownych zobowiązani są do oka­
zywania właścicielom (użytkownikom) terenu oraz jed­
nostkom kontrolującym dokumentów o których mowa 
w § 2.

§ 8

Każda wędrowna pasieka powinna być zaopatrzona w tab­
licę informacyjną umieszczoną przy pasiece na stanowisku
pastwiskowym. Tablica winna zawierać: Imię i nazwisko
właściciela pasieki, adres zamieszkania oraz ilość pni.



W wypadku ustawienia, pasieki niezgodnie z niniejszym za­
rządzeniem, terenowe organa administracji państwowej mo­
gą po uprzednim uzgodnieniu z rejonowym lekarzem wete­
rynarii i właściwym terenowo kołem pszczelarzy, a także 
po upomnieniu zarządzić usunięcie i przewiezienie pasieki 
do jej stałego miejsca postoju na koszt i ryzyko pszczela­
rza, na podstawie przepisów o postępowaniu przymusowym 
w administracji.

§ 10.

Zaleca się państwowym gospodarstwom rolnym, rolniczym 
spółdzielniom produkcyjnym i spółdzielniom kółek rolni­
czych udzielania pomocy pszczelarzom i związkom pszcze­
larzy w organizowaniu racjonalnej gospodarki pastwiskami 
pszczelimi, przewozu pasiek na pastwiska i zabezpieczeniu 
pasiekom bezpieczeństwa.

Traci moc zarządzenie nr 7/79 Wojewody Slup'skiego z d«ia 
23 lutego 1979 roku w sprawie zapobiegania rozwlekaniu 
zaraźliwych chorób pszczelich oraz racjonalnego wykorzy­
stania pożytków pszczelich.

§ 13.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 15 kwietnia 1981 roku.

§ 14.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

§ 11.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału WOJEWODA SŁUPSKI
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa oraz na­
czelnikom miast, gmin (miast i gmin). dr inż. Czesław Przewoźnik

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, tel. 68-67

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, tel. 52-01, w. 13

V _________

Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 46 zł

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 
22 zł

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem ban­
kowym na konto Wydziału Budżetowo-Gosppdarczego Urzę-

' du Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim I Oddział
w Słupsku Nr . 611-95-33. Rachunków za prenumeratę nie
wystawia się.

ODBIORCA:

Cena zł 2,—

Słupsk, 1798 700 81.



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w Słupsku 0: W-wy

eg is

SŁUPSK, dnia 2 listopada 1981 r. Nr 6 poz. 11—13
-

zarządzeniu

poz.r.
11. Nr 39/81 Wojewody Stupskiego z dnia 14 października 

1981 r. zmieniające zarządzenie Nr 12/76 Wojewody 
Słupskiego z dnia 10 lutego 1976 r. w sprawie wpro­
wadzenia podziału obszaru województwa słupskiego na 
obwody łowieckie.

13. Nr 12/81 Naczelnika Miasta Ustki z dnia 25 sierpnia 
1981 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 13/79 Na­
czelnika Miasta Ustki z- dnia 31 grudnia 1979 r. o usta­
leniu terenu budowlanego na osiedlu „Dunina" w Ustce 
i jego podziału na normatywne działki budowlane oraz 
zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego.

12. Nr 42/81 Wojewody Słupskiego z dnia 30 października 
1981 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek odszko­
dowania za wywłaszczone grunty na obszarze woje­
wództwa słupskiego.

poz. 11

ZARZĄDZENIE Nr 39/81 
Wojewody Słupskiego 

z dnia 14 października ii 981 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 12/76 Wojewody Słupskiego z dnia 10 lutego 1976 r. w sprawie wprowadzenia podziału obszaru
województwa słupskiego na obwody łowieckie:

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 
1959 roku o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie 
łowieckim (Dz. U. z 1973 r. Nr 33, poz. 177), oraz decyzji 
Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego Nr LN-3-7551/51/81 
z dnia 3 czerwca 1981 r. w sprawie dokonania podziału 
obwodu łowieckiego Nr 94 zarządza się, co następuje:

§ I-
W załączniku Nr 1 zarządzenia Nr 12/76 Wojewody Słup­
skiego z dnia 10 lutego 1976 r. w sprawie wprowadzenia 
podziału obszaru województwa słupskiego na obwody ło­
wieckie (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 6), wprowadza się nastę­
pujące zmiany:
Obwód Nr 94 „Rzeczenica".
Powierzchnia użytkowa 8600 ha.
Granica obwodu biegnie od miejscowości Przyton rzeką 
Brdą w kierunku południowym do mostu na drodze Prze­
chlewo—Rzeczenica i dalej tą drogą do Rzeczenicy i na­
stępnie drogą polną do Gockowa. Stąd w kierunku półno­
cno-zachodnim granica biegnie przez Brońsk do osady Przy­
rzecze i dalej rzeką Czernicą dochodzi do ujścia rzeki Bia­
łej i górnym jej biegiem dochodzi do szosy w kierunku miej­
scowości Międzybórz i biegnie dalej tą szosą do Sporysza, 
następnie w kierunku połudrfłowo-wschodnim do skzyżowa- 
nia położonego za miejscowością Sporysz. Stąd granica 
biegnie w kierunku północno-wschodnim szosą przez miej­
scowość Suszka do punktu wyjściowego w miejscowości 
Przyton.

Obwód Nr 95 „Szczytno".
Powierzchnia użytkowa 7240 ha.
Granica obwodu biegnie z Sąpólna drogą przez Jemielno, 
Płaszczyce do miejscowości Pawłówko, skąd dalej biegnie 
szosą w kierunku południowym na odcinku ok. 2 km, a na­
stępnie drogą w kierunku południowo-zachodnim dochodzi 
do Stołczna. Stąd granica biegnie szosą w kierunku pół­
nocno-zachodnim przez miejscowość Gwieździn do Rzecze­
nicy. Z Rzeczenicy granica biengie szosą przez Przechlewo 
i dochodzi do punktu wyjściowego w Sępólnie.

Obwód Nr 99 „Zalesie".
Powierzchnia użytkowa 4270 ha.
Granica obwodu biegnie z Rzeczenicy szosą do Gwieździ- 
na dalej w kierunku . południowo-zachodnim przez miejsco­
wości Grodzisko, Olszanowo i dalej do skrzyżowania na 
szosie Bińcze—Biernatka. Od tego skrzyżowania granica 
biegnie przez miejscowość Biernatka, Wyczechy i Gockowo 
skąd biegnie drogą i dochodzi do punktu wyjściowego w 
Rzeczenicy.

§ 2.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrek­
torowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Le­
śnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Słupsku.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Słupsku.

WICEWOJEWODA SŁUPSKI 
mgr inż. Stanisław Lewandowski



poz. 11—13 DZIENNIK URZĘDOWY WRN Nr 6 strona 2

poz. 12

ZARZĄDZENIE Nr 42/81 
Wojewody Słupskiego 

z dnia 30 października 1981 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowania za w 
wywłaszczone grunty na obszarze województwa stupskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1974 r. Nr 10, poz. 64) w zwiqzku z § 4 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 września 1974 r. w sprawie za­
sad ustalania odszkodowań za budynki i grunty w mieście, 
ograniczenie prawa własności~oraz za odjęcie lub ograni­
czenie innego prawa rzeczowego na nieruchomości (Dz. U. 
Nr 36, poz. 212) —

zarządza się co następuje:

§ 1.
1. Odszkodowanie za grunty w granicach administracyjnych 

miast ustala się wedtug następujących zasad:

1) przy wywłaszczaniu catości gruntu:

o) za obszar równy działce normatywnej przyjętej w 
danej miejscowości na wybudowanie domu w wy­
sokości:
— ha terenie miasta Ustka — 10%^
— na terenie miast: Lębork, Łeba — 8%
— na terenie miast: Bytów, Człuchów,

Miastko, Sławno , — 7%
— na terenie miast: Czarne, Debrzno,

Kępice — 6°/o
kosztów wybudowania domu jednorodzinnego pię- 
cioizbowego;

b) za pozostały obszar — 5-krotną wysokość stawki 
ustalonej za 1 m2 gruntu ornego klasy I w strefie 
ekonomicznej wielkomiejskiej; (aktualna stawka 
3,60 zł za 1 m2 gruntu).

2. Jeżeli wywłaszczeniu podlega całość gruntu, którego po­
wierzchnia jest mniejsza cd najmniejszej dopuszczalnpi 
powierzchni działki pod budowę domu jednorodzinnego, 
odszkodowanie ustala się proporcjonalnie do wartości 
działki normatywnej.

3. Jeżeli wywłaszczeniu podlega część gruntu, a pozostała 
część wynosi nie mniej niż powierzchnia działki norma­
tywnej przyjętej w danej miejscowości pod budowę domu 
jednorodzinnego wolno stojącego, odszkodowani^ obli­
cza się jak w pkt 1 lit. b.

4. Dla osób fizycznych i osób prywatnych nie będących 
jednostkami państwowymi, dla których rolnictwo jest wy­
łącznym , źródłem utrzymania, stawkę wymienioną w pkt 
1 lit. b) podwyższa się:
— w miastach: Lębork

i Ustka — do 10-krotnej stawki za 1 m2,
— w mieście Łeba — do 8-krofnej stawki za 1 m2,
— w miastach: Bytów,

Człuchów, Miastko,
Sławno — do 7-krotnej stawki za 1 m2,

— w miastach: Czarne,
Debrzno, Kępice — do 6-krotnej stawki za 1 m2.

5. Stawek odszkodowania ustalonych w ust. 1 nie stosuje 
się w mieście Słupsk, gdzie obowiązują stawki ustalone 
przez Prezydenta Miasta.

§ 2.
Odszkodowanie za wywłaszczone grunty na terenie wsi okre­
śla załącznik do niniejszego' zarządzenia.

i a.
Odszkodowanie nie może przekroczyć przeciętnej ceny ryn­
kowej, a jeżeli chodzi o grunty rolne stanowiące wyłączne 
źródło utrzymania właścicieli — ceny, jakie kształtują się 
w obrocie między rolnikami.

§ 4.
Traci moc dotychczasowe zarządzenie Nr 52/77 Wojewody 
Słupskiego z dnia 7 grudnia 1977 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek odszkodowania za wywłaszczone grunty 
na obszarze województwa słupskiego.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Terenowej, Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Słupsku. *

WOJEWODA SŁUPSKI 
dr inż. Czesław Przewoźnik



poz. 11—13 DZIENNIK URZĘDOWY WRN Nr 6 strona 3

poz. 13

ZARZĄDZENIE Nr 12/81 
Naczelnika Miasta Ustki 

z dnia 25 sierpnia 1981 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13/79 Naczelnika Miasta Ustki z dnia 31 grudnia 1979 r. o ustaleniu terenu budowlanego 
na osiedlu „Dunina" w Ustce i jego podziału na normatywne dziatki budowlane oraz zatwierdzenia planu szczegółowego

zagospodarowania przestrzennego (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 4 z 1980 r.).

Na podstawie:
— art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budow­

nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1972 r. 
Nr 27 poz. 192 zm. z 1973 r. Dz. U. Nr 48 poz. 282).

— § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w spra­
wie trybu ustalania, rozgraniczania i pcdziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza­
rze miasta i osiedli (Dz. U. z 1972 r. Nr 35 poz. 242).

zarządza się

§ 1.
Uchyla się §§ 1,2 i 3 Zarządzenia Nr 13/79 Naczelnika Mia­
sta Ustki z dnia 31 XII 1979 r. w części dotyczącej ul. ul. 
Bursztynowej, Krasickiego i Pułaskiego.

§ 2.
1. Zatwierdza się aneks do miejscowego planu szczegóło­

wego zagospodarowania przestrzennego osiedla „Dunina"
(zał. nr 1).

2. Poszerza się ustalone uprzednio granicd terenu budo­
wlanego o działki położone przy ul. Pułaskiego 1—12 
i ul. Krasickiego 23—34 (zał. nr 2).

§ 3.
Pcdziału na działki budowlane dokonano zgodnie z zatwier­
dzonym projektem podziału (zał. nr 3) i rejestrem pomia­
rowym (zał. nr 4) sporządzonym przez Okręgowe Przedsię­
biorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Koszalinie Zakład Te­
renowy w Słupsku.

— § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (M. P. z 1976 r. Nr 31 poz. 135).

co następuje:

§ 4.
Teren przeznaczony pod budownictwo zgodnie z aneksem 
do planu szczegółowego zagospodarowania podległa uzbro­
jeniu w następujące urządzenia komunalne:
1. drogi dojazdowe
2. sieć wodociągową i kanalizację sanitarną
3. sieć elektroenergetyczną 
(załącznik nr 5).

§ 5.
• Wykonanie zarządzenia powierza się:

— Geodecie Miejskiemu 
— Zarządowi Gospodarki Terenami 

w zakresie ich właściwości.

§ 6.

Zarządzenie niniejsze wchodzi, w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Słupsku.

NACZELNIK MIASTA 
mgr inż. Sławomir Dymczyk



poz. 11—13 DZIENNIK URZĘDOWY WRN Nr 6 strona 4

Załącznik do zarzqdzenia 
Wojewody Słupskiego Nr 42/81 
z dnia 30 października 1981 r.

STAWKI ODSZKODOWANIA ZA WYWŁASZCZONE GRUNTY NA OBSZARACH WSI

Stawki przyjęte jako podstawowe zamieszczone są w zarządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 25.07.1979 r. w sprawie ceny, 
wa unków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 19 poz. 114 z 1979 r.).

Lp. G mi n a Wsie
Wysokość stawki podstawowa lub jej wielokrotność 

dla osób fizycznych, dla których rolnictwo:
na terenie gminy nie jest wyłącznym 

źródłem utrzymania
jest wyłącznym 

źródłem utrzymania

1 ♦ 2 3 4 5

1. Bytów Grzmiqca
Rekowo st. podst. X 5 st. podst. X 8

Pomysk Wielki
Udorpie st. podst. X 3 st. podst. X 6

pozostałe wsie st. podst. X 3 st. podst. X 5

2. Borzytuchom Borzytuchom st. podst. X 3 st. podst. X 6
pozostałe wsie st. podst. X 3 st. podst. X 4

3. Cewice * Bukowina st. podst. X. 3 st. podst. X 6

Cewice st. podst. X 4 st. podst. X 6

pozostałe wsie st. podst. X 3 st. podst. X 5

4. Czarna Dąbrówka Czarna Dąbrówka 
Jasień
Łupawsko
Zawiał st. podst. X 5 st. podst. X 7
Mikorowo
Nożyno . st. podst. X 3 st. podst. X 5
pozostałe wsie st. podst. X 3 st. podst. X 4

5. Czarne wszystkie wsie st. podst. X 3 st. podst. X 5

6. Człuchów Wierzchowo st. podst. X 5 st. podst. X 7

pozostałe wsie st. podst. X 3 st. podst. X 5

7. Damnica Damnica st. podst. X 4 st. podst. X 7

pozostałe wsie st. podst. X 3 st. podst. X 5

8. Debrzno wszystkie wsie st. podst. X 3 st. podst. X 5

9. Dębnica Kaszubska Krzynia st. podst. X 5 st. podst. X 9

Dębnica Kaszubska st. podst. X 4 st. podst. X 8

pozostałe wsie st. podst. X 3 st. podst. X 6

10. Główczyce Główczyce st. podst. X 5 st. podst. X 8

Izbica st. podst. X 4 st. podst. X 7

Ciemino
Stowięcino st. podst. X 3 st. podst. X 5

pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X 4



poz. 11—13 DZIENNIK URZĘDOWY WRN Nr 6 strona 5

1 2 3 ----------------- W------------ 1 5

11. Kępice wszystkie wsie st. podst. X 3 st. podst. X 5

12. Kobylnica Kobylnica st. podst. X 5 st. podst. X 9
Bolesławice
Kończewo
Łosino
Sycewice
Widzino

X

sL podst. X 4 st. podst. X 8
pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X .5

13. Koczała Koczała st. podst. X 3 st. podst. X 5
pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X 4

14. Kołczygłowy Kołczygłowy st. podst. X 3 st. podst. X 7
pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X 5

15. Konarzyny Konarzyny st. podst. X 3 st. podst. X 5
pozostałe wsie st. podst. X 2 I st. podst. X 4

16. Lipnica Lipnica st. podst. X 4 st. podst. X 7

Borowy Młyn 
Borzyszkowy
Łgkie st. podst. X 3 st. podst. X 7

pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X 5

17. Miastko Lubkowo
Świeszyno st. podst. X 3 st. podst. X 7

1

Piaszczyna
Wałdowo st. podst. X 2 st. podst. X 5

pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X 4

18. Nowa Wieś Lęborska Nowa Wieś Lęborska st. podst. X 5 st. podst. X 9
Lubowicz
Łebień st. podst. X 4 st. podst. X 8
pozostałe wsie st. podst. X 3 st. podst. X 6

19. Parchowo Parchowo st. podst. X 4 st. podst. X 7
Bylina
Frydrychowo
Grabowo
Jamno
Parchowski Młyn st. podst. X 3 st. podst. X 6
pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X 4

20. Postomino Postomino st. podst. X 4 st. podst. X 8
Jarosławiec st. podst. X 5 st. podst. X 10

•
Łgcko
Pieszcz
Staniewice st. podst. X 4 st. podst. X 7
pozostałe wsie st. podst. X 3 st. podst. X 5

21. Potęgowo Potęgowo st. podst. X 4 st. podst. X 8
Darżyno
Wi eliszewo st. podst. X 3 st. podst. X 7
pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst, X 5

22. Przechlewo Przechlewo st. podst. X 4 st. podst. X 7

' pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X 5



poz. 11—13 DZIENNIK URZĘDOWY WRN Nr 6 strona 6

1 2 " 3 4 5

23. Rzeczenica Rzeczenica st. pcdst. X 3 st. podst. X 6
♦

pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X 4

24. Stawno Boleszewo
Sławsko
Tychowo
Wrześnica ' st. podst. X 3 st. podst. X 7
pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X 5

25. Słupsk Bierkowo
Bruskowo Wielkie 
Głobino

•

Bydlino
Gałęzi nowo
Jezierzyce
Krępa Słupska
Kusowo
Lubuczewo
Rędzikowo
Strzelinko
Strzelino
Włynkowo
Włynkówko st. podst. X 5 st. podst. X 9
pozostałe wsie St. podst. X 3 st. podst. X 6

26. Smołdzino Smołdzino st. podst. X 4 st. podst. X 7
Smołdziński Las
Kluki st. podst. X 5 st. podst. X 8 .
pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X 5

27. Studzienice Studzi enice
Przewóz st. podst. X 4 st. podst. X 7

. Czarna Dgbrówka 
Kłgczno
Sominy st. podst. X 4 st. podst. X 6

pozostałe wsie st. podst. X 3 st. podst. X 4

28. Trzebielino Trzebielino st. podst. X 3 st. podst. X 5

. pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X 4

29. Tuchomie Tuchomie st. podst. X 3 st. podst. X 4

pozostałe wsie st. podst. X 2 st. podst. X 4

30. USTKA
■

Poddębie
Orzechowo
Przewłoka
Rowy
Wytowno
Lędowo
Charnowo st. podst. X 5 st. podst. X 10

Dębina
Duninowo
Grabno
Niestkowo
Objazda
Zimowiska st. podst. X 4

/

st. podst. X 9

pozostałe wsie st. podst. X 3 st. podst. X 6

31. WICKO Wicko st. podst. X 5 st. podst. X 9

Białogarda
Charbrowo
Maszewko
Nowięcin
Sarbsk
Wojciechowo st. podst. X 4 st. podst. X 8

pozostałe wsie st. podst. X 3 śt. podst. X 5



i

*

9



Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, tel. 68-67

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, tel. 52-01, w. 13

Opłata za prenumeratę

' ODBIORCA:

rocznq ze skorowidzem wynosi 46 zł

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 22 zł

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem bankowym na konto 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Narodowym
Banku Polskim I Oddział w Słupsku Nr 611-95-33. Rachunków za prenume- Cena zł 7,—
ratę nie wystawia się.

Słupsk 3066 700 kpi. 81.


